
                                                          Zarządzenie Nr 0050.0.49.2014
                                                                  Wójta Gminy Wijewo
                                                                   z dnia 07 lipca 2014r.

w sprawie udzielenia pożyczki na rzecz Gminnego Ośrodka Kultury w Wijewie

                      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami) 

zarządzam co następuje:

§ 1
Udzielam nieoprocentowanej pożyczki na rzecz Gminnego Ośrodka Kultury w Wijewie w wysokości 
25.000,00zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na realizację operacji 
pn. „Budowa siłowni zewnętrznej na terenie zespołu pałacowo – parkowego w Wijewie”.

§ 2
Pożyczka zostanie udzielona ze środków budżetu gminy.

§ 3
Termin przekazania pożyczki oraz jej zwrotu zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gminnym Ośrodkiem Kultury w Wijewie, a Gminą Wijewo.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


